
        

  

         

 

 

 

       

   

      

  

  

 

   

 

  

 

  

  

 

Prefekt 

Nënprefekt Sarandë Sekretare 

Koordinatori i Përgjithshëm 

Sektori Juridik Sektori i Monitorimit të 

KompetencaveVendore dhe 

Funksioneve të Deleguara 

Sektori i 

Zhvillimit 

Urban  

Sektori i Financës 

dhe Shërbimeve  

Mbështetëse 

Përgjegjës Sektori 

 

Sektori i Planifikimit, 

Përballimit të 

Emergjencave Civile 

dhe Krizave  

 
Përgjegjës Sektori 

Specialist  

Specialist  

 
Specialist  

 
Specialist  

Specialist/Jurist  

Specialist/Jurist  

 

Përgjegjës Sektori 

 
Specialist për 

territorin dhe infrastr 

Përgjegjës Sektori 

 

Specialist  

Specialist  

 

Specialist për 

Mbrojtjen  e Mjedisit 

Specialist  

Përgjegjës Sektori 

 
Specialist për 

Arkiv/Protokolli 

Specialist për BNJ 

Specialist për IT 

Specialist për 

Financën 

Specialist për 

Financën 

 

Sanitare Specialist për Prokurime 

Publike 

Shofer  

Specialist/Jurist  

 

Nënprefekt Delvinë 


